
   OBČANSKÉ SDRUŽENÍ DĚTÍ A MLÁDEŽE 
KLUB PATHFINDER 

 
120 00 Praha 2, Londýnská 30  

IČO 62939211 
 

 

9. řádný celorepublikový SNĚM  

občanského sdružení Klub Pathfinder 
 

Svoláváme devátý řádný celorepublikový sněm občanského sdružení Klub Pathfinder. Vyzýváme proto jednotlivé 
oddíly, aby vybraly své delegáty podle dohodnutého klíče a vyslaly je jako své zástupce. Delegáty prosíme o účast po celý čas 
sněmu. Zároveň vás žádáme, abyste moudře zvážili návrhy do agendy. Tak abychom nezabředli do nikam nevedoucích diskusí  
o podružnostech, ale konstruktivně nastavili základní parametry pro funkční, správně zacílené a efektivní fungování Klubu 
Pathfinder v příštích třech letech. 

 
Termín:  23. března 2014 (neděle)  8:00 – 18:00 hodin  
 
Místo:  Praha – modlitebna CASD na Smíchově (Peroutkova 57, Praha 5) 
 
Program: 8:00 Registrace + občerstvení 

9:00 Slavnostní zahájení + poselství předsedy ČSU CASD  
  10:00 Prezentace činnosti ČS, MSS + pozdrav za KP Slovensko  

11:00 Zprávy (zhodnocení let 2011–2013) 
   Agenda – projednávání jednotlivých bodů 

13:00 oběd  
 14:00 Agenda – projednávání jednotlivých bodů 
   Volby (VR, SR) + jmenování koordinačních výborů KP MSS a KP ČS. 
 17:30 Vyhlášení závěrů sněmu + slavnostní závěr 
 18:00 Odjezd 
  
Cena:   KP hradí delegátům občerstvení v průběhu sněmu. Dopravu si hradí delegáti. 
 
Nocleh: V případě potřeby lze přespat s vlastním spacákem a karimatkou v místním sboru.  

(Potřeba domluvit nejpozději týden předem se správcem Járou Bartošem – telefon: 605 254 726.)
    

Delegáti sněmu:  Každý zaregistrovaný oddíl KP v roce 2014 zvolí ze svého středu na každých započatých 15 členů 
jednoho delegáta. Dále jsou řádnými delegáty členové VR a revizní komise. 

 
 Nad tento limit je možné se sněmu zúčastnit jako pozorovatel. Pozorovatel nemá hlasovací právo, 

nemůže se zapojovat do diskuse. Pozorovatel se nemusí přihlašovat (nemůže však počítat 
s občerstvením).  
 

Agenda sněmu:    Členové KP mohou podávat návrhy bodů do agendy mailem nebo prostřednictvím interní diskuse,  
a to do 16. února 2014. Zpracovanou agendu a jednací řád, příp. další informace, obdrží delegáti  
nejpozději 14 dní před konáním sněmu. 

Zvolené delegáty nahlásí vedoucí oddílu nejpozději do 16. 2. 2014! 

 
Přihlašování:  Přihlaste prosím delegáty prostřednictvím REGINY. (Pozorovatele nepřihlašovat.) 

Pozor – jedná-li se o někoho jiného, než je vedoucí oddílu, pak v Regině nezapomeňte doplnit e-mail 
a telefon k vámi nahlášenému delegátovi.  

 
Návrhy do agendy: - Můžete k tomuto využít „Diskusi“ na interních stránkách (otevřena do 16. 2.). 

- Můžete je zasílat na můj e-mail nebo poštou – nejpozději však do 16. 2.  
 
 
Bližší informace podá:  David Čančík, tel. 603 385 241, cancik@pathfinder.cz, nebo je naleznete na webu KP. 
    

mailto:cancik@pathfinder.cz

